
DuraStyle # 2155092000
Stand WC für Kombination

Design by Matteo Thun & Antonio Rodriguez

 

155

 

140-170

 

390

330

7
0

5

1
8

5

7
4

0

7
9

0

235

 

40

ø
1

1
0

200

 

3
7

0

2
7

0

415

320

630
><

3
6

0

2
0

0

1
7

0

Basis Angaben

Langbezeichnung

Duravit DuraStyle 
Stand WC für Kombi-
nation, 630 mm, Weiß 
Hochglanz, Tiefspüler, 

Spülrand: geschlos-
sen, HygieneGlaze, Für 
aufgesetzten Spülkas-

ten, 4,5 l, Abgang: 
waagerecht – 
2155092000

Spezifikationen

Farbe

Farbwert Weiß

Innenfarbe Weiß

Aussenfarbe Weiß

Glanzgrad Hochglanz

Glanzgrad Innen Hochglanz

Glanzgrad Außen Hochglanz

Spülung

Spülform Tiefspüler

Spülrand geschlossen

Unified Water Label 
(UWL) Klasse 1

Große Spülwasser-
menge 4,5 l

Ablauf

Abgang waagerecht

WC

Für aufgesetzten Spül-
kasten ✓

Relevante Zertifikate

Unified Water Label 
(UWL) Klasse 1

Features

Oberflächenveredelung

HygieneGlaze ✓

Logistik
Artikelgewicht 30,5 kg

Passende Produkte

Passende Artikel

WC-Sitz
# 006371
DuraStyle

WC-Sitz
# 006379
DuraStyle

WC-Sitz
# 002061
DuraStyle

Ablaufbogen
# 8990250000

Universal

Anschluss-Set
# 0014220000

Universal

Notwendige Artikel

Spülkasten
# 093500
DuraStyle

Spülkasten
# 093510
DuraStyle

Beschreibungstexte

Ausschreibungstext

Duravit DuraStyle 
Stand WC für Kombi-

nation Weiß Hoch-
glanz 630 mm, Desi-
gner: Matteo Thun & 
Antonio Rodriguez, 

Spülform: Tiefspüler, 
Spülrand: geschlos-
sen, Sanitärkeramik, 
Bodenstehend, Ab-
gang: waagerecht, 
Große Spülwasser-
menge: 4,5 l, Ab-

gangsmaß für Vario-
Ablaufbogen senk-

recht: 160 mm - 220 
mm, Abgangsmaß für 
Vario-Anschluss Set 
senkrecht/waage-
recht: 70 mm - 170 

mm, Unified Water La-
bel (UWL) Klasse: 1, 

CE-Kennzeichen-1: EN 
997, EAN Nr.: 

4053424325781, Arti-
kelgewicht: 30,5 kg, 
Abmessungen (Brei-
te / Länge x Tiefe / 

Breite x Höhe): 370 x 
630 x 420 mm, Hygie-

neGlaze, Artikel Nr.: 
2155092000

Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
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DuraStyle # 2155092000
Stand WC für Kombination

Design by Matteo Thun & Antonio Rodriguez

Weitere Informationen finden Sie hier

https://pro.duravit.de/p/2155092000

Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
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